

สำนักงานทางหลวงที่ 10

"เอกสาร ก"

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

รหัสงาน	รหัสงาน 31430 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร						แขวงทางหลวงปราจีนบุรี		
ทางหลวงหมายเลข	ทางหลวงหมายเลข 33 ตอนควบคุม 0602 ตอน ตอน ประจันตคาม - พระปรัง ตอน 5								
ระหว่าง กม. - กม. , ระยะทาง (กม.)	กม.200+317 - กม.216+116 (เป็นแห่งๆ)								
ปริมาณงาน	1.00 แห่ง								
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	กำหนดค่างาน	
								ค่างาน/หน่วย	เป็นเงิน
1	ROADWAY LIGHTING 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT - OFF	EACH	48.00	13,998.00	671,904.00	1.3800	19,317.24	19,317.24	927,227.52
2	ROADWAY LIGHTING 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE DOUBLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT - OFF	EACH	38.00	20,031.00	761,178.00	1.3800	27,642.78	27,642.78	1,050,425.64
		ค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง			1,433,082.00	ราคากลาง		1,977,653.16	
		ค่างานต้นทุนงานทาง				งานก่อสร้างทาง			
		ค่างานต้นทุนทั้งสิ้น			1,433,082.00				

เรียน รอ.ขท. (บ) ปราจีนบุรี , ทพ.ขท.ปราจีนบุรี

(.....) ผอ.ขท.ปราจีนบุรี เห็นชอบตามที่คณะกรรมการประเมินราคากลาง

เสนอ ตามข้อ.....1.....-ข้อ.....2.....ในวงเงิน.....1,977,653.16.....บาท

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นางสาวกนกพร ประจันตเสนา)

ขอ.ขท.ปราจีนบุรี



(นายอนุชา ทิพย์อุทัย)

ผอ.ขท.ปราจีนบุรี

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายยุทธนา ศรีสุนา)

ขผ.ขท.ปราจีนบุรี

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายเฉลิมพล คุ่มทอง)

ขม.ขท.กบินทร์บุรี ขท.ปราจีนบุรี

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นางสาววรรษิศา วงษ์พาดกลาง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

รายการคำนวณ FACTOR F งานทาง กรณีฝกตกชุก 1

เงินจ่ายล่วงหน้า 15 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานหัก 10 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%
 สูตร Factor F ของค่างานต้นทุน A = (D-((D-E) x (A-B) / (C-B))

ค่างานต้นทุน = 1,433,082.00 บาท(A) แทนสูตร = 1.3800
 ทุนต่ำกว่า A = 5,000,000.00 บาท(B) Fค่างานทุน B = 1.3800 (D)
 ทุนต่ำกว่า A = 10,000,000.00 บาท(C) Fค่างานทุน C = 1.3296 (E)